
UCHWAŁA NR LXXII/479/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XVIII/131/2011 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 
2011 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Dobre Miasto. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 877) oraz Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Dz.U. 
2023 poz. 322), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVIII/131/2011 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia  2011 r. w sprawie 
określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dobre Miasto, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule uchwały po słowach „zbiorników bezodpływowych” dodaje się słowa „lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

2. w § 2 uchwały po słowach „zbiorników bezodpływowych” dodaje się słowa „lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CFFD9C-3C40-4397-A11E-EDAA1FC444B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/479/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


